

政務活動費収支報告書

令和 4年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 石河 貫治

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、  
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和3年度
指 令 年 月 日	令和3年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 1
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（収入）	1,080,000 円
精 算 額（支出）	1,157,720 円
収 支 差 引 残 額	△ 77,720 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



## 別紙

## 政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

## 2 支出

項目	金額 円	備考
調査研究費	170,903	
研修費	184,700	
広報費	451,935	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	54,931	
資料購入費	160,251	
人件費	0	
事務所費	135,000	
合計	1,157,720	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 △ 77,720 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

石河 貫治

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R3. 4. 9	政務活動費	前期分	540,000			540,000
2	R3. 4. 11	資料作成費	文具代		3,135	精文館書店	536,865
3	R3. 4. 17	資料作成費	文具代		187	精文館書店	536,678
4	R3. 4. 19	資料作成費	DJI Pocket2用ホルダー		4,922	楽天グループ	531,756
5	R3. 4. 19	資料作成費	文具代		990	精文館書店	530,766
7	R3. 4. 22	調査研究費	ガソリン代（4月）		6,658	(株)ENEOSウイング、(株)荒木石油店	524,108
6	R3. 4. 23	広報費	広報チラシ制作・印刷・ホスティング		145,000	(株)プライズメント	379,108
8	R3. 4. 27	資料作成費	インクカートリッジ		7,508	楽天グループ	371,600
9	R3. 5. 1	資料購入費	書籍代		990	楽天グループ	370,610
10	R3. 5. 1	資料購入費	書籍代		2,200	楽天グループ	368,410
11	R3. 5. 5	資料作成費	文具代		1,034	Amazon	367,376
23	R3. 5. 5	調査研究費	電話、インターネット（5月）		2,803	ティーズ	364,573
12	R3. 5. 6	調査研究費	電話、インターネット（4月）		2,565	ティーズ	362,008
14	R3. 5. 8	調査研究費	携帯電話代（4月）		3,965	NTTドコモ	358,043
16	R3. 5. 8	資料作成費	文具代		833	Amazon	357,210
13	R3. 5. 10	資料購入費	新聞代（4月）		8,170	中日新聞豊橋東部専売所	349,040
15	R3. 5. 13	資料購入費	書籍代		1,012	精文館書店	348,028
17	R3. 5. 14	広報費	映像編集料		27,500	(有)プロスタッフ	320,528
18	R3. 5. 14	研修費	セミナー参加費・手数料		15,440	イチニ株式会社	305,088
21	R3. 5. 22	調査研究費	ガソリン代（5月）		7,003	(有)伊本石油店、(株)荒木石油店	298,085
19	R3. 5. 24	資料購入費	47行政ジャーナル4月～9月分		26,400	(株)中日新聞社	271,685
20	R3. 5. 25	資料作成費	文具代		385	精文館書店	271,300
22	R3. 5. 25	資料購入費	書籍代		2,178	楽天グループ	269,122
30	R3. 5. 26	調査研究費	スマートフォン本体		33,500	楽天グループ	235,622
55	R3. 6. 1	事務所費	事務所賃料（6月）		15,000	水鳥不動産株式会社	220,622

24	R3. 6. 6	資料購入費	新聞代 (5月)		8, 170	中日新聞豊橋東部専売所	212, 452
25	R3. 6. 7	資料購入費	書籍代		1, 034	楽天グループ	211, 418
42	R3. 6. 8	資料購入費	携帯電話代 (5月)		4, 282	NTTドコモ	207, 136
27	R3. 6. 19	調査研究費	ガソリン代 (6月)		5, 557	(有)伊本石油	201, 579
26	R3. 6. 20	資料作成費	文具代		495	精文館書店	201, 084
56	R3. 7. 1	事務所費	事務所賃料 (7月)		15, 000	水鳥不動産株式会社	186, 084
28	R3. 7. 3	資料作成費	文具代		2, 189	精文館書店	183, 895
29	R3. 7. 6	資料購入費	新聞代 (6月)		8, 170	中日新聞豊橋東部専売所	175, 725
43	R3. 7. 7	調査研究費	携帯電話代 (6月)		4, 302	NTTドコモ	171, 423
31	R3. 7. 20	資料作成費	文具代		165	精文館書店	171, 258
33	R3. 7. 20	資料作成費	コピー代 (4, 5, 6月分)		3, 443	(株)イクモ	167, 815
32	R3. 7. 25	資料作成費	文具代		165	精文館書店	167, 650
35	R3. 7. 27	調査研究費	ガソリン代 (7月)		9, 917	(有)伊本石油店 (株)三河CNSセルフステーション牛川 (株)荒木石油店	157, 733
34	R3. 7. 31	資料購入費	新聞代 (7月)		8, 170	中日新聞豊橋東部専売所	149, 563
39	R3. 8. 4	資料作成費	文具代		748	精文館書店	148, 815
44	R3. 8. 7	調査研究費	携帯電話代 (7月)		4, 287	NTTドコモ	144, 528
47	R3. 8. 7	資料作成費	CyberLink Power2Go 13Platinum		6, 117	楽天グループ	138, 411
57	R3. 8. 7	事務所費	事務所賃料 (8月)		15, 000	水鳥不動産株式会社	123, 411
36	R3. 8. 12	調査研究費	電話、インターネット (6月)		2, 556	ティーズ	120, 855
37	R3. 8. 12	調査研究費	電話、インターネット (7月)		2, 655	ティーズ	118, 200
38	R3. 8. 12	調査研究費	電話、インターネット (8月)		2, 557	ティーズ	115, 643
40	R3. 8. 17	資料作成費	文具代		2, 113	Amazon	113, 530
41	R3. 8. 17	資料作成費	文具代		360	Amazon	113, 170
45	R3. 8. 18	資料購入費	書籍代		1, 650	楽天グループ	111, 520
46	R3. 8. 18	資料購入費	書籍代		2, 750	楽天グループ	108, 770
48	R3. 8. 27	調査研究費	ガソリン代 (8月)		5, 971	(有)伊本石油店、(株)荒木石油店	102, 799
49	R3. 8. 28	資料作成費	プリンターインク		1, 960	エディオン	100, 839
50	R3. 8. 31	資料購入費	新聞代 (8月)		8, 170	中日新聞豊橋東部専売所	92, 669
58	R3. 9. 2	事務所費	事務所賃料 (9月)		15, 000	水鳥不動産株式会社	77, 669

51	R3. 9. 5	資料作成費	文具代		1,353	精文館書店	76,316
53	R3. 9. 8	調査研究費	携帯電話代 (8月)		4,843	NTTドコモ	71,473
52	R3. 9. 24	調査研究費	電話、インターネット (9月)		2,566	ティーズ	68,907
54	R3. 9. 29	調査研究費	ガソリン代 (9月)		7,811	(有)伊本石油店、(株)荒木石油店	61,096
60	R3. 10. 1	事務所費	事務所賃料 (10月)		15,000	水鳥不動産株式会社	46,096
61	R3. 10. 1	資料作成費	文具代		1,210	精文館書店	44,886
59	R3. 10. 7	資料購入費	新聞代 (9月)		8,170	中日新聞豊橋東部専売所	36,716
73	R3. 10. 7	調査研究費	携帯電話代 (9月分)		4,852	NTTドコモ	31,864
62	R3. 10. 8	資料作成費	文具代		110	ダイソー	31,754
63	R3. 10. 11	政務活動費	後期分	540,000			571,754
64	R3. 10. 19	資料作成費	コピー代 (7、8、9月)		77	株式会社イクモ	571,677
65	R3. 10. 24	調査研究費	ガソリン代 (10月)		6,119	株式会社荒木石油店 有限会社河合石油店	565,558
74	R3. 11. 8	調査研究費	携帯電話代 (10月分)		4,874	NTTドコモ	560,684
66	R3. 11. 12	研修費	中核市サミット2021in松山旅費		49,260	石河貫治 株式会社トラベル東海	511,424
67	R3. 11. 24	広報費	広報チラシ制作・印刷・ポストティング		99,998	(株)プライズメント	411,426
69	R3. 11. 25	調査研究費	ガソリン代 (11月)		8,520	株式会社荒木石油店 有限会社伊本石油店	402,906
68	R3. 11. 30	資料購入費	新聞代 (11月)		8,170	中日新聞豊橋東部専売所	394,736
70	R3. 12. 2	資料購入費	47行政ジャーナル10月～3月分		26,400	株式会社中日新聞社	368,336
71	R3. 12. 5	資料作成費	文具代		616	精文館書店	367,720
72	R3. 12. 5	資料購入費	書籍代		1,485	精文館書店	366,235
75	R3. 12. 5	資料購入費	新聞代 (10月)		8,170	中日新聞豊橋東部専売所	358,065
79	R3. 12. 8	調査研究費	携帯電話代 (11月)		4,841	NTTドコモ	353,224
76	R3. 12. 9	調査研究費	電話、インターネット代 (10月)		2,696	ティーズ	350,528
77	R3. 12. 9	調査研究費	電話、インターネット代 (11月)		2,671	ティーズ	347,857
80	R3. 12. 11	事務所費	事務所賃料 (11、12月)		30,000	水鳥不動産株式会社	317,857
78	R3. 12. 15	調査研究費	電話、インターネット代 (12月)		2,570	ティーズ	315,287
82	R3. 12. 22	調査研究費	ガソリン代 (12月)		4,417	(有)伊本石油店、(株)荒木石油店	310,870
94	R3. 12. 27	資料作成費	コピー用紙		1,930	まごころ卸問屋 楽天市場店	308,940
81	R3. 12. 28	事務所費	事務所賃料 (1月)		15,000	水鳥不動産株式会社	293,940
85	R4. 1. 6	研修費	令和3年度分会費		120,000	東愛知サロン会	173,940

84	R4. 1. 9	調査研究費	携帯電話代 (12月)		4,867	NTTドコモ	169,073
87	R4. 1. 23	調査研究費	ガソリン代 (1月)		6,681	(有)伊本石油店、(株)荒木石油店	162,392
83	R4. 1. 25	事務所費	事務所賃料 (2月)		15,000	水鳥不動産株式会社	147,392
86	R4. 1. 25	資料購入費	新聞代 (12月)		8,170	中日新聞豊橋東部専売所	139,222
88	R4. 1. 31	資料購入費	新聞代 (1月)		8,170	中日新聞豊橋東部専売所	131,052
89	R4. 2. 4	資料作成費	コピー代 (10、11、12月)		562	株式会社イクモ	130,490
90	R4. 2. 21	調査研究費	ガソリン代 (2月)		8,279	(有)伊本石油店、(株)荒木石油店	122,211
92	R4. 2. 28	資料購入費	新聞代 (2月)		8,170	中日新聞豊橋東部専売所	114,041
93	R4. 3. 25	資料作成費	コピー代、コピー用紙、リサイクルトナー、定着器ユニット		12,324	(株)イクモ、(株)井口商会、イトウ通信サービス(株)	101,717
91	R4. 3. 28	広報費	市政報告誌印刷代		179,437	中部シーリング印刷株式会社	-77,720